СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОРЩЕВО-ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.09.2018  г.                             № 7
                       с. Борщевские Пески

Об избрании заместителя

председателя Совета народных депутатов

Борщево-Песковского сельского

поселения шестого созыва

В соответствии со  статьей 27 Устава Борщево-Песковского сельского поселения, на основании протокола счетной комиссии от  12.09.2018 г. № 5,   Совет народных депутатов Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района РЕШИЛ:

1. Считать избранным  заместителем председателя Совета народных депутатов Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского  муниципального района Воронежской области шестого созыва депутата Кузнецова Ивана Михайловича.

2. Опубликовать данное решение в сборнике нормативно-правовых актов Борщево-Песковского сельского поселения «Муниципальный вестник».

            3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
сельского поселения                                                            С.А. Помыткин